САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 июня  2019 года        № 101-5

О количестве, сроках изготовления и доставки
специальных знаков (марок) для защиты от подделки

 заявлений избирателей о включении в список избирателей
по месту нахождения на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга

В соответствии с пунктом 10 статьи 57 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 8 статьи 43 Закона Санкт-Петербурга от 20 июня 2012 года

№ 341-60 «О выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга –

Губернатора Санкт-Петербурга» и пунктами 1.3, 2.1 Порядка изготовления,

передачи, использования и учета специальных знаков (марок) для защиты

от подделок заявлений избирателей, участников референдума о включении

в список избирателей, участников референдума по месту нахождения

на выборах в органы государственной власти субъекта Российской

Федерации, референдуме субъекта Российской Федерации, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 6 июня 2018 года № 161/1318-7, Санкт-Петербургская

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Утвердить количество специальных знаков (марок) для защиты

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей

по месту нахождения на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга  – 30 000 штук.

2. Установить срок изготовления специальных знаков (марок) для

защиты от подделки заявлений избирателей о включении в список

2

избирателей по месту нахождения на выборах высшего должностного

лица Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга – не позднее

5 августа 2019 года.

3. Установить срок доставки специальных знаков (марок) для защиты

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей

по месту нахождения на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию не позднее 15 августа 2019 года.

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

Егорову А.В.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии    В.А. Миненко

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова